
UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” 
FAKULTETI I BUJQËSISË 

DEPARTAMENTI I AGRONOMISË 

 

ORARI I MËSIMEVE  

MASTER PROFESIONAL NË “INXHINIERI AGRARE PROFILI HORTIKULTURË”   

Viti Akademik 2020-2021 

 

O

R

Ë 

 

E HËNË 

 

E MARTË 

 

E MËRKURË 

 

E ENJTE 

 

E PREMTE 

 

1 Ekstensioni Bujqësor  

            

Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                 

Resurset gjenetike të   

p. frutorëve dhe perimeve 

Eksperimentimi shkencor 

në bujqësi                  

Sistemet kulturore të 

qëndrueshme           

2 Ekstensioni Bujqësor  

            

Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                 

Resurset gjenetike të   

p. frutorëve dhe perimeve 

Eksperimentimi shkencor 

në bujqësi                  

Sistemet kulturore të 

qëndrueshme           

3 Ekstensioni Bujqësor  

             

Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                 

Resurset gjenetike të   

p. frutorëve dhe perimeve 

Eksperimentimi shkencor 

në bujqësi                   

Sistemet kulturore të 

qëndrueshme           

4 Ekstensioni Bujqësor  

             

Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                 

Resurset gjenetike të   

p. frutorëve dhe perimeve 

Eksperimentimi shkencor 

në bujqësi                   

Sistemet kulturore të 

qëndrueshme           

 
 

Ekstensioni bujqësor.                                        Prof.as.dr. Gjergji Mero                           Periudha  23 Nëntor 2020 - 1 Mars 2021 

Menaxhimi i projekteve ne bujqësi                  Prof.as.dr  Gjergji Papa                           Periudha  24 Nëntor 2020 - 2 Mars 2021 

Resurset gjenetike të p. frutorëve & perime    Prof.as.dr  Nevruz Zeka                           Periudha  25 Nëntor 2020 - 3 Mars 2021     

                                                       Prof.as.dr Nikollaq Roshanji                                                                       

Eksperimentimi shkencor në bujqësi               Prof.as.dr  Avni Spaholli            Periudha  26  Nëntor 2020  - 4 Mars 2021 

Sistemet kulturore të qëndrueshme                 Prof. dr.     Robert Damo                          Periudha  27  Nëntor 2020 - 12 Mars 2021    

 

 

Prof.as.dr. Besnik SKËNDERASI 

 



 


